
گزارش تحلیلی بازارهای جهانی
داخـــلیبه بازار با رویـکرد ویــژه 

1401ماه آخر خرداد هفته / 32هفته نامه تحلیلی شماره  

،58تهران، بلوار نلسون ماندلا، کوچه تور، پلاک : نشانی
ساختمان مرکزی کارگزاری بانک تجارت

24853000-021
tejaratbankbrk.ir
info@tbrk.ir
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اثراتساعتکشورتاریخرویداد

بر سیاست های پولی و مالی و قیمت طلا 10:30انگلستان1401/04/01نرخ تورم

بر سیاست های مالی و پولی 18:00آمریکا1401/04/01سخنرانی فدرال رزرو

PMI1401/04/02بر تقاضای کامودیتی ها و قیمت ها آنها 12:00اروپا

بر سیاست های پولی 17:00آمریکا1401/04/02نرخ بیکاری

PMI1401/04/03بر تقاضای کامودیتی ها و قیمت ها 18:15آمریکا
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9افتباگذشتههفتهدرنفتبهای
هب.رسیدبشکههرازایبهدلار113بهدلاری
شتهگذهفتهدرامریکابهرهنرخافزایدنبال

که.کردافتدرصد5ازبیشنفتبهای،
گذشتههفته3درهفتگیافتبیشترین
بهرهنرخافزایشپیدر.شودمیمحسوب

هبنسبتهاکامودیتیسایرونفتبهای
نرخافزایشباسوییازداشتافتدلار،
بهاقتصادیرکوداحتمالافزایشوبهره
فتنبرایتقاضااقتصادی،رشدکاهشعلت

دربنزینبهایحالاینبا.یافتکاهش
دلار1.40محدودهبهامریکادرگذشتههفته

6درنمیزابالاترینکهرسیدلیترهرازایبه
باهمچنین.شودمیمحسوبگذشتهماه

فتنعرضهامریکا،توسطایرانمجددتحریم
رسدمینظربهروایناز.گردیدمحدودتر

اثرنبیشتریمدتکوتاهدرتقاضاکاهشکه
وردبگـــــــــــــــذابرجاینفتقیمتکاهشبررا

نفــــــــت
انــــــــــــــــــــــــــــــــــــرژی

هفته اخیر5تغییرات قیمت در 
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واگراییدلاری،120مقاومتیناحیهبهبرخوردازپستکنیکینظرازنفت
شدهنفتقیمتدرصدی5افتباعثکهاستدادهRSIاندیکاتوربامنفی
مهمیحــــــــمایتیناحــــــــــــــــــیهدارایدلار106محدودهدرنفتحالاینبا.است

تاآنبهایرسدمینظربهنفت،درمنفیروندایجادبهتوجهباکهباشدمی
.کندافتدلار106محدوده
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ــــــتبررسی تکنیکی نفــ
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ابگذشتههفتهدرطبیعیگازبهای
هرازایبهدلار6.96بهدلاری1.89افت

ذخایرافزایشدنبالبه.رسیدBTUمیلیون
یشبگازبهایگذشته،هفتهدرطبیعیگاز
درافتبیشترینکهداشتافتدرصد16از

گزارش.شودمیمحسوب2022سال
ذخایرمیزانکهمی دهدنشانEIAهفتگی

رسیدهمکعبمیلیارد92بهبرقیتاسیسات
79ساله5میانگینبهنسبتکه.است

افزایشمکعبمیلیارد13مکعبی،میلیارد
اهعرضهافزایشباسوییاز.استیافته

بازاردرعرضهمازادمیزانرودمیانتظار
با.برسدمکعبمیلیارد40بهاروپاداخلی

ازگرسانیگازیخطتوقفازپسحالاین
دنشطولانیواروپااتحادیهمقصدبهپروم
یصاداراتتاسیساتنگهداریوتعمیرزمان

FREEPORT LNGمیاندررودمیانتظار
نظربهروایناز.یابدکاهشهاعرضهمدت
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گاز طبیعی
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انــــــــــــــــــــــــــــــــــــرژی
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زغال سنـــــــگ
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ابگذشتههفتهدرسنگزغالبهای
تنهرازایبهدلار389بهدلاری6افت

ینچسمتازتقاضاکاهشدنبالبه.رسید
،19-کوویدبهابتلامواردافزایشعلتبه

الیمتوهفتهسومینبرایسنگزغالبهای
تنفبهایکاهشباسوییاز.یافتکاهش

زغالبرایتقاضاگذشته،هفتهدرگازو
زغالورودباهمچنین.یافتکاهشسنگ
میزاناروپا،بازاربهاندونزیواسترالیاسنگ
رنــــــــــــظبهروایناز.یافتافزایشهاعرضه

افزایشوتقاضاکاهشسایهدررسدمی
محدودهدرسنگزغالبهایها،عرضه
داشتهنوسانتنهرازایبهدلار380
.باشد
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32افتباگذشتههفتهدرطلابهای
.رسیدانسهرازایبهدلار1839بهدلاری

دربهرهنرخدرصدی0.75افزایشدنبالبه
دلار1810محدودهتاطلابهایگذشته،هفته

هگذشتهفتهدر.کردافتانسهرازایبه
نرخدرصدی،0.75افزایشبارزروفدرال

کهدادافزایشدرصد1.75تارابهره
1994سالازنرخافزایشمیزانبالاترین
بازدهیهمچنین.شودمیمحسوب

تاگذشتههفتهدرامریکاسال30اوراق
کهیافتافزایشدرصد3.59محدوده
میمحسوب2011سالازمیزانبالاترین

شافزایباهفته،انتهایدرحالاینبا.شود
و(بنزین)انرژیبهایرشدجملهازتورم،

رایبتقاضااقتصادی،رکوداحتمالافزایش
تاطلابهایویافتافزایشطلاخرید

بهروایناز.یافتافزایش1840محدوده
افـــــــــــــــــزایشبهتوجــــــــــــــــــهبارسدمینظر

6

انس جـــــــــــــهانی
کامودیتــــــــــــی
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7

بررسی تکـــــــنیکی انـــــــــس

کردهپولبک1850ناحیهبهنزولی،روندایجادازپستکنیکینظرازطلا
داشتهافتدلار1800-1790محدودهتاتواندمیخودحرکتادامهدرو.است
.باشد

کامودیتــــــــــــی
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515افتباگذشتههفتهدرمسبهای
به.رسیدتنهرازایبهدلار8946بهدلاری
ر،دلاشاخصرشدوبهرهنرخافزایشدنبال
کاهشمتوالیهفتهدومینبرایمسبهای
الهسدوقیمتیمیانگینمحدودهبهویافت
ازاتقاضکاهشباسوییاز.شدنزدیکخود

تحتبیشازبیشمسبهایچین،سمت
کاهشعلتبههمچنین.گرفتقرارفشار

کاهشتقاضامیزانچین،درهافعالیت
تههفدرذخایرمیزانآنپیدرواستیافته
تنهزار121بهتنیهزار2رشدبااخیر

کهرسدمینظربهروایناز.استرسیده
8900-8700محدودهدربتواندمسبهای
.باشدداشتهنوسانتنهرازایبهدلار
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مــــــــس
کامودیتــــــــــــی
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بررسی تکنیکی مـــــــس
کامودیتــــــــــــی

@tb_brokerage
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ت .تاسگرفتهقرارمدتکوتاهنزولیکانالیکدرتکنیکینظرازمس

شودمیمحسوباهمیتپرحمایتیمس،برایدلار8900محدودههمچنین
بهدلار8500-8300محدودهتامسبهایناحیه،اینشکستصورتدرکه

.داشتخواهدافتتنهرازای



افتابگذشتههفتهدرآلومینیومبهای
تنهرازایبهدلار2503بهدلاری177

بهایتقاضا،کاهشدنبالبه.رسید
رسیدتنهرازایبهدلار2500بهآلومینیوم

گذشتهماه8درقیمتسطحترینپایینکه
رشدکاهشباسوییاز.شودمیمحسوب
ختسابخشبرایتقاضاکاهشواقتصادی

کاهشآلومینومبرایتقاضامیزانساز،و
تلاابمواردافزایشباهمچنین.استیافته

نمیزاسختگیرانه،قوانینوضعوچیندر
هیافتکاهشکشورایندرتقاضاوتولید
هزینهافزایشپیدراین،برعلاوه.است
زنیاروپادرتولیدمیزانبرق،وانرژیهای

کاهشعلتبهلذا.استیافتهکاهش
ینیبپیـــــــــــــــــشدلار،قدرتافزایشوتقاضا

2400محدودهدرآلومینیومبهایشودمی
.باشدداشتهنوسانتنهرازایبهدلار
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لومینیــــــــــــوم آ
کامودیتــــــــــــی
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لومینیــــــــو مبررسی تکینکی آ

انالکواردخود،صعودیروندشکستازپستکنیکینظرازآلومینیوم
برایمهمحمایتآخرینرسدمینظربه.استشدهدلاری2500نزولی

یومآلومینناحیهاینشکستصورتدرکهباشدمیدلار2500سطحآلومینیوم
.باشدداشتهافتتنهرازایبهدلار2400محدودهتاتواندمی

کامودیتــــــــــــی
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180افتباگذشتههفتهدررویبهای
به.رسیدتنهرازایبهدلار3512بهدلاری
وبهرهنرخافزایش،تقاضاکاهشدنبال

جملهازفلزاتبهایدلار،شاخصافزایش
قیمتاستذکربهلازم.یافتکاهشروی
سالدرخودمیزانترینپایینبهروی

یطشراتداومباسوییاز.استرسیده2022
.تیافکاهشرویتقاضایچیندرقرنطینه

رشدجهانی،بانکهایدادهطبقهمچنین
ردهابینیپیشازکندترجهانیاقتصاد

درسمینظربهروایناز.استافزایشحال
هرازایبهدلار3400محدودهدررویبهای

.باشدداشتهنوسانتن
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روی
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بررسی تکنیــــــــــــکی روی

خودساله2صعودیروندخطشکستحالدرتکــــــــــــــــــنیکینظرازروی
3400محدودهتااولگامدررویبهایناحیه،اینشکستصورتدر.باشدمی
.داشتخواهدافتامکانتن،هرازایبهدلار3100محدودهتاسپسودلار

کامودیتــــــــــــی
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باگذشتههفتهدرآهنسنگبهای
تنهرازایبهدلار135بهدلاری6افت

هبچیندرتقاضاکاهشدنبالبه.رسید
سنگبهای،قرنطینه هامجددشروععلت
کاهشعلتبهسوییاز.یافتکاهشآهن

نایذخایرمیزانچیندرهاکارخانهفعالیت
ظرنبهروایناز.استیافتهافزایشکشور

افزایشوتقاضاکاهشفضایدررسدمی
دلار130محدودهدرآهنسنگبهایذخایر

.باشدداشتهنوسانتنهرازایبه
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سنگ آهـــــــــن
کامودیتــــــــــــی
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بیـــــلت
کامودیتــــــــــــی
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54افتباگذشتههفتهدربیلتبهای
.رسیدهرتنازایبهدلار541بهدلاری

بهدلار548بهایرانبیلتبهایهمچنین
رشدکاهشدنبالبه.رسیدتنهرازای

شمچمنفیتعدیلوچینوامریکااقتصادی
بهای،سالپایانتااقتصادیرشدانداز
کاهشمتوالیهفتهامین8برایبیلت
ریکاامدربهرهنرخافزایشباسوییاز.یافت

وصنعتبخشدراقتصادیرکوداحتمالو
تهیافکاهشبیلتبرایتقاضاساختمان،

سایهدررسدمینظربهروایناز.است
دلار540محدودهتابیلتبهایتقاضا،افت

.باشدداشتهنوسانهرتنازایبه
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تافباگذشتههفتهدرمتانولبهای
.رسیدتنهرازایبهدلار335بهدلاری13
حجمکاهشوهاعرضهافزایشدنبالبه

از.یافتکاهشمتانولبهایمعاملات
رهذخیتانکرهایکمبودبهتوجهباسویی

هایمحمولهبرایتقاضابنادر،درمتانول
هبتوجهباهمچنین.یافتکاهشجولایماه

لینفرمابرایتقاضاامریکادرتورمافزایش
خانگیلوازمساختاولیهمادهعنوانبه

علتبهنیزهنددر.استیافتهکاهش
محسوسیافتتقاضا،فعالیت هاکاهش
دررسدمینظربهروایناز.استداشته
ودهمحددرمتانولبهایتقاضا،کاهشسایه
داشتهنوسانهرتنازایبهدلار320-330
.باشد
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متانــــــــــــــول
پتروشیــــــــــمی
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هفته اخیر5تغییرات قیمت در 
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30افتباگذشتههفتهدراتیلنبهای
به.رسیدتنهرازایبهدلار1031بهدلاری
گذشتههفتهدرهاعرضهافزایشدنبال
یمتوالهفتههشتمینبرایاتیلنبهای

فتا،نبهایافزایشباسوییاز.یافتکاهش
ایناب.یافتکاهشاتیلنخریدبرایتقاضا

کاهشبهتوجهبارسدمینظربهحال
عصنایسودحاشیهبهبودواتیلنقیمت
ماهمحصولاتبرایتقاضادست،پایین

.استافزایشحالدرتدریجبهجولای
رددارانکامیوناعتصاباتمامباهمچنین

شافزایاتیلنتولیداتمیزانجنوبی،کره
هبباتوجهرسدمینظربهروایناز.یافت

ردتواندمیاتیلنبهایها،عرضهافزایش
هرتنازایبهدلار1030-1020محدوده

.باشدداشتهنوسان
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اتیـــــــــــلن
پتروشیــــــــــمی
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1101 1101

1081

1061

1031

980

1000

1020

1040

1060

1080

1100

1120

1166

1311

889

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

20
19

/0
6/

07
20

19
/0

6/
28

20
19

/0
7/

19
20

19
/0

8/
08

20
19

/0
9/

06
20

19
/0

9/
27

20
19

/10
/18

20
19

/11
/15

20
19

/12
/0

6
20

20
/0

1/0
3

20
20

/0
1/1

0
20

20
/0

2/
14

20
20

/0
3/

06
20

20
/0

3/
27

20
20

/0
4/

17
20

20
/0

5/
08

20
20

/0
5/

29
20

20
/0

6/
19

20
20

/0
7/

09
20

20
/0

7/
30

20
20

/0
8/

21
20

20
/0

9/
11

20
20

/10
/0

2
20

20
/10

/2
3

20
20

/11
/13

20
20

/12
/0

4
20

21
/0

1/0
8

20
21

/0
1/2

9
20

21
/0

2/
19

20
21

/0
3/

12
20

21
/0

4/
01

20
21

/0
4/

23
20

21
/0

5/
14

20
21

/0
6/

04
20

21
/0

6/
25

20
21

/0
7/

16
20

21
/0

8/
13

20
21

/0
9/

03
20

21
/0

9/
24

20
21

/10
/15

20
21

/11
/0

6
20

21
/11

/2
7

20
22

/0
1/0

8
20

22
/0

1/2
2

20
22

/0
2/

12
20

22
/0

3/
05

20
22

/0
3/

26
20

22
/0

4/
17

20
22

/0
5/

07
20

22
/0

5/
28

20
22

/0
6/

18

کرهFOBاتیلن 

کره FOBاتیلن  میانگین قیمت



20افتباگذشتههفتهدرPVCبهای
به.رسیدتنهرازایبهدلار1271بهدلاری
شروعومعاملاتحجمکاهشدنبال

چینداخلیسیویپیبهایها،قرنطینه
نفتبهایکاهشسوییاز.یافتکاهش

سیویپیبهایبرفشارهاکهشدسبب
ایهقیمتحالاینبا.باشدداشتهافزایش

EDCوVCMاز.نداشتمحسوسیتغییرات
کاهشبهتوجهبارسدمینظربهرواین

محدودهدرPVCبهایمعاملاتحجمنسبی
داشتهنوسانتنهرازایبهدلار1280
.باشد
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بهایها،عرضهافزایشوتقاضاافت

هرتنازایبهدلار1010محدودهدرپروپیلن
.باشدداشتهنوسان
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5افتباگذشتههفتهدرABSبهای
به.رسیدتنهرازایبهدلار1791بهدلاری
درABSبهایمعاملات،حجمکاهشدنبال
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ظرنبهروایناز.استیافتهکاهشخانگی
1785محدودهدرABSبهایکهرسدمی
.باشدداشتهنوسانتنهرازایبهدلار
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یبراگندمبهایاندونزی،سمتازهاعرضه

بهویافتکاهشمتوالیهفتهچهارمین
اینبا.رسیدبوشلهرازایبهدلار10.34
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.دباشداشتهافزایشبوشلهرازایبهدلار
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درشباگذشتههفتهدردوسرجوبهای
بوشل1000ازایبهدلار664بهدلاری13

دوسرجوبهایتقاضاافزایشدنبالبه.رسید
ردهاقرنطینهشروعپیدر.یافتافزایش

ایبر تقاضاکشور،اینذخایرکاهشوچین
ایناز.یافتافزایشچینمبداازجوخرید

ازاتقاضافزایشسایهدررسدمینظربهرو
کشور،اینتولیداتکاهشوچینسمت
ازایبهدلار670محدودهدربتواندجوبهای

.باشدداشتهنوسانبوشل1000هر
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بازار بورس کالا و انرژی داخلیوضعیت 
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بازار بورس کالا و انرژی داخلیوضعیت 
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بازار بورس کالا و انرژی داخلیوضعیت 
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بازار بورس کالا و انرژی داخلیوضعیت 
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کریستال ملامین

تهگذشماهدرملامینکریستالبهای
بهریال549،000بهریالی2،000افتبا

هایبکاهشدنبالبه.رسیدهرکیلوگرمازای
نیزآنداخلیبهایملامین،کریستال

داخلیتقاضاکهحالیدر.یافتکاهش
درصدی20باخرداددرملامینکریستال

.رسیدتن1855بهقبلماهبهنسبت
همشابمدتنسبتتقاضامیزانهمچنین

داشتهافزایشتن700ازبیشقبلسال
سایهدررسدمینظربهروایناز.است

یما،ندلاربهایرشدوداخلیتقاضاافزایش
560،000محدودهتابتواندداخلیکریستال

داشتهافزایشکیلوگرمهرازایبهریال
.باشد

328,553
380,151

467,106
513,043

707,713

932,091
887,144

665,634 649,592

563,625 548,145
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0

100000

200000

300000

400000

500000

600000

700000

800000

900000

1000000

فروردین 
1400

اردیبهشت 
1400

1400خرداد  1400تیر  1400مرداد  شهریور 
1400

1400مهر  1400آبان  1400آذر  1400دی  1400بهمن  اسفند 
1400

فروردین 
1401

اردیبهشت 
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کیلوگرم/ریال -کریستال ملامین

(کیلوگرم/ریال)قیمت میانگین قیمت
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تن-عرضه و حجم معامله شده

(تن)معامله (تن)عرضه 
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اوره

افتباگذشتهماهدرداخلیاورهبهای
ازایبهریال134،000بهریالی15،000

اورهبهایکاهشدنبالبه.رسیدهرکیلوگرم
نیزآنداخلیبهایدلار،475محدودهتا

داخلیتقاضامیزانهمچنین.یافتکاهش
ماهبهنسبتمحسوسیتغییراتاوره

اتقاضمیزانکهدرحالینداشته،گذشته
تن5000قبلسالمشابهمدتبهنسبت
رنظبهروایناز.استکردهثبتراکاهش

یبهاکاهشوتفاضاافتسایهدررسدمی
دربتواندداخلیاورهقیمتاوره،جهانی

هرکیلوگرمازایبهریال130،000محدوده
.باشدداشتهنوسان

49,806
58,531 57,992

73,832
85,434 86,642

126,909

151,412

182,899 188,823

150,564

126,189
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1401خرداد 

کیلوگرم/ریال-اوره گرانول

(کیلوگرم/ریال)قیمت میانگین قیمت
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(تن)عرضه  (تن)معامله
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انـــــــــرژینمودار ارزش معاملات بورس 
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مـــــــــــتانول

ابگذشتهماهدرداخلیمتانولبهای
ازایبهریالی67،000بهریالی5،000افت

بهایکاهشدبنالبه.رسیدهرکیلوگرم
کاهشداخلیمتانولبهایجهانی،متانول

درخرداددرتقاضامیزانسوییاز.یافت
ماهبهنسبتوباشدمیافزایشحال

.استکردهثبتراتنیهزار5رشدگذشته
37بهمتانولعرضهخرداددرهمچنین

دوردعرضهمیزانبالاترینکهرسیدهزارتن
ظرنبهروایناز.شدمحسوبگذشتهسال
وجهانیبهایکاهشفضایدررسدمی

دربتواندمتانولبهایها،عرضهافزایش
کیلوگرمهرازایبهریال65،000محدوده

.باشدداشتهنوسان

57,332 54,902 51,095 55,251
59,945 64,008

83,644
89,332 93,130

70,581 71,841 75,049 78,021 72,382
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1401
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کیلوگرم/متانول داخلی ریال

(کیلو گرم/ریال)قیمت میانگین قیمت
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تن-عرضه و حجم معامله شده

(تن)عرضه  (تن)معامله



درصد تغییرمقدار تغییر(دلار)خرداد 28قیمت (دلار)خرداد21قیمت نام محصولردیف

-%7.38-1221139نفت برنت1

-%1.71-1,8711,83932طلا2

-%5.44-9,4618,946515مس3

-%6.60-2,6802,503177آلومینیوم4

-%4.88-3,6923,512180روی5

-%9.08-59554154بیلت6

-%4.26-1411356سنگ آهن7

-%1.52-3953896زغال سنگ8

-%3.74-34833513متانول9

-%2.83-1,0611,03130اتیلن10

-%1.55-1,2911,27120پی وی سی11

-%0.48-1,0311,0265پروپیلن12

%1,1091,122131.17پلی اتیلن سبک خطی13

%1,2211,22100.00پلی پروپیلن14

15ABS1,7961,7915-0.28%-

%1,5411,561201.30پلی استایرن16

-%5.00-50047525اوره17

-%3.36-1,0701,03436گندم18

-%2.46-1,7451,70243سویا19

%651664132.00جو دوسر20
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قاب قیمت جهانی
بازار بورس کالا و انرژی داخلیوضعیت 

1401خرداد ماه14جهانی منتهی به های قیمت



میانگین قیمت نام محصولردیف
معاملاتی

درصد تغییر 
قبلهفته 

عرضهمیزان 
(تن)

اتقاضمیزان 
(تن)

معاملاتحجم 
(تن)

معاملاتارزش 
(هزارریال)

شرکت های 
کنندهعرضه 

1
(  150*150)شمش بلوم 

5SP
(کیلو گرم)

وهکافولاد -فولاد خوزستان149,2601.93%122,500128,04052,5007,836,165,000
سیرجانفولاد 

Cتختال 2
فولاد -فولاد خوزستان80,000165,52080,00012,575,620,000-%157,1954.1(کیلو گرم)

هرمزگان

آهنگندله سنگ 3
-فولاد سیرجان ایرانیان668,500312,000272,0009,287,712,000-%34,1469.4(گرمکیلو )

فولاد بوتیای ایرانیان

99.97شمش روی 4
ذوب روی بافق450900450411,467,786%914,3730.4(کیلوگرم)

Gورق گالوانیزه 5
13,80024,90011,3002,988,385,900%264,4590.2(کیلو گرم)

فولاد -فولاد مبارکه
صنایع هفت -چهارمحال

الماس

کاتدمس 6
ملی مس5,0509,7605,00011,739,995,000%2,347,9990.0(کیلوگرم)

سبد میلگرد مختلط 7
فولاد -ذوب آهن اصفهان0000%159,7400.0(کیلو گرم)

فولاد سیپد فراب-کاوه
36

@tb_brokerage
tb_brokerage
tb_brokerage

tejaratbankbrk.ir

ت
جار

ل ت
حلی

ی ت
تگ

هف
ن 

ولت
ب

 /
ره 

ما
ش

32 /
ت 

جار
ک ت

بان
ی 

زار
ارگ

ی ک
رژ

 ان
لا و

 کا
س

ور
ن ب

ما
ارت

دپ
ل 

حلی
م ت

 تی
سط

تو
ده 

ش
ه 

هی
ت

صنعتیقاب قیمت محصولات رینگ 
بازار بورس کالا و انرژی داخلیوضعیت 

1401خرداد 26معاملات صنعتی منتهی به 



درصد تغییرمقدار تغییر(ریال)خرداد 26قیمت (ریال)خرداد19قیمت نام محصولردیف

-%5.83-149,723140,9998,724اسید استیک1

%298,403327,20528,8029.65استایرن منومر2

-%7.96-76,07970,0216,058سود کاستیک3

-%4.64-335,572319,99915,573پلی اتیلن سبک خطی4

%342,670347,5214,8511.42پلی پروپیلن نساجی5

%381,522396,07514,5533.81پلی پروپیلن شیمیایی6

-%1.14-66,80166,039762متانول7

%287,269309,86422,5957.87بنزن8

9PVC-S57345,759338,9376,822-1.97%-
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پتروشیمیقاب قیمت محصـــــــولات 
بازار بورس کالا و انرژی داخلیوضعیت 

1401خرداد ماه 26به قیمت پایه محصولات پتروشیمی منتهی 



تیمیانگین قیمت معاملانام محصولردیف
درصد تغییر 

هفته قبل

عرضهمیزان 

(تن)

میزان 

(تن)تقاضا

معاملاتحجم 

(تن)

معاملاتارزش 

(ریال)
شرکت های عرضه کننده

سنگیننفتای 1
نفت تهران0000%160,3110(کیلوگرم)

گازیمیعانات 2
پالایش گاز خانگیران10,39631,19010,396212,176,815,467-%20,409,46788(تن)

سی اس او 3
پالایش شازند5,0001,5001,500249,942,000%166,6280(کیلوگرم)

آيزوريسايكل4
تبریزنفت -نفت شیراز-نفت اصفهان0000%229,2120(کیلوگرم)

بندرعباسنفت 

متانول5
زاگرسپتروشیمی -پتروشینی شیراز9,6549,1208,479575,507,464%67,8740.5(کیلوگرم)

پتروشیمی کاوه-فناورانپتروشیمی 

سبکنفتای 6
نفت آبادان12,45223,55012,4252,008,210,125-%161,62714(کیلوگرم)

ریفورمیت7
پتروشیمی بوعلی سینا3,0005,6003,000735,602,200%245,20111(کیلوگرم)

نفت بندرعباس0000%244,7640بلندینگ نفتا8

402حلال 9
شاهنفت کرمان-نفت اصفهان-پالایش تبریز4,6737,8364,254942,988,996%221,6715.3(کیلوگرم)
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انـــــرژیقاب قیمت محصولات بورس 
1401خردادماه 26معاملات بورس انرژی منتهی به بازار بورس کالا و انرژی داخلیوضعیت 
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ir ...سرمایه گذاریانتخاب مسیر درست 

باشـــــــگاه مشتریان
باشگاه مشتــریان کارگــــزاری بانک تجارت
فرصتی برای قدردانی از وفاداری مشتریان

متنوعاعتباری بسته های 
بهرهتسهیــلات بـدون 

معاملاتاعطای تخفیف کارمزد 
یاینترنتخرید از فروشگاه های معتبر حواله 
و گزارش های تحلیلیبولتن 

و قرعه کشی مسابقه 
... و بسیاری خدمات دیگر 



،58تهران، بلوار نلسون ماندلا، کوچه تور، پلاک : نشانی
ساختمان مرکزی کارگزاری بانک تجارت

24853000-021
tejaratbankbrk.ir
info@tbrk.ir

@tb_brokerage
tb_brokerage
tb_brokerage

::::توجــــــــــــــه :::: 

یبازارهاوضعیتآخرینبررسینمودیدمطالعهگزارشایندرآنچه
راهسرمایبازارسطحدرتحلیلفرهنگداردسعیگزارشاین.استجهانی

.نمی گرددتلقیسرمایه گذاریبرایایتوصیهودهدافزایش


